香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中 軟 國 際 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

澄清公佈
授出股份獎勵

茲提述中軟國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）日期為二
零二三年八月三十一日題為「授出股份獎勵」的公佈（「該公佈」）。除另有所指外，
本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會謹此澄清，所有於二零二三年八月三十日授予選定僱員的獎勵股份的歸屬
期為不少於12個月。授予各選定僱員的獎勵股份的總歸屬期約為2年至8年及將於
二零三一年八月二十九日或之前歸屬。

承董事會命
中軟國際有限公司
主席兼首席執行官
陳宇紅博士

香港，二零二三年八月三十一日

於本公佈刊發日期，董事會包括三名執行董事，即陳宇紅博士（主席兼首席執行
官）、何寧博士（副主席）及唐振明博士，兩名非執行董事，即張亞勤博士及高良
玉先生，以及三名獨立非執行董事，即賴觀榮博士、巫麗蘭教授及楊德斌先生
太平紳士。

* 僅供識別